АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2025 г. № 8
с. Луговое

О проведении публичных слушаний
в Луговском сельском поселении по
исполнению бюджета Луговского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Луговского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области (далее - Луговское сельское
поселение), ПоложеНйем о проведении публичных слушаний в Луговском
сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов
Луговского сельского поселения от 16.12.2009 № 182, администрация
Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области постановляет:

1. Публичные слушания по исполнению бюджета Луговского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области за 2023
год, провести 07.04.2025 в 13.00 в здании администрации Луговского сельского
поселения.

2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных
слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета Луговского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области за 2024
год» в следующем составе:

Ващенко Владимир Митрофанович, глава администрации Луговского
сельского поселения Богучарского муниципального района, председатель
комиссии;

Колесникова Валентина Владимировна, ведущий специалист
администрации Луговского сельского поселения Богучарского муниципального
района, секретарь комиссии;

Резникова Елена Александровна, старший инспектор администрации
Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района, член
комиссии;

Федорушин Николай Михайлович, депутат Совета народных депутатов
Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района, член
комиссии;

Ромащенко Владимир Иванович, депутат Совета народных депутатов
Луговского сельского поселения Богучарского муниципального рпайона, член
комиссии.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Луговского сельского
поселения Богучарского муниципального района, не менее чем за 15 дней до
дня проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области